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Karkkilan kaupunki on pilotoinut alkuluokkatoimintaa (0-1 lk) samassa 
ryhmässä) vuodesta 2018 lähtien Tuorilan koulussa. Lautakunta päätti 
laajentaan alkuluokkatoimintaa kaikilla alakouluile syksystä 2019 alkaen, 
mutta pandemia keskeytti toiminnan.   
 
Alkuluokkatoiminta on joustavaa, esi- ja alkuopetuksen suunniteltua 
työskentelyä yhteisessä oppimisympäristössä. Alkuluokkatoiminta on 
tiivistä tiimityötä ryhmän aikuisten kesken. Eri ammattiryhmät tuovat 
toimintaan monenlaista osaamista. 
  
 Oppiminen tapahtuu yksilöllisesti ja lapsilähtöisesti. 
 Lapsella on ympärillä moniammatillinen aikuisryhmä. 
 Opetusryhmät ovat pieniä. 
 Opetuksen tuen muotoja valmiiksi rakenteissa (pienet joustavat ryhmät, 

aikuisten määrä) 
 Lapsilla on ryhmässä eri-ikäisiä kavereita.  
 Aikuisilla yhteinen vastuu lapsista ja suunnittelusta. 

 
Alkuluokassa esikoululainen kasvaa koululaiseksi ikäistensä joukossa 
koululaisten mallia seuraten. Opetus on toiminnallista, leikinomaista ja 
oppiainerajoja ylittävää. Lapsi jatkaa mahdollisuuksien mukaan eka- ja 
tokaluokkalaisena  tuttujen aikuisten ja lasten kanssa. Hän saa tarvittaessa 
yksilöllistä tukea oppimiseen ja kasvuun. 
 
Lapsiryhmässä työskentelevät varhaiskasvatuksen opettaja ja 
luokanopettaja, tarvittaessa lastenhoitaja ja/tai koulunkäyntiavustaja ja 
osan aikaa varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen  erityisopettaja. 
 
Syksystä 2023 alkaen alkuluokkatoiminta käynnistetään uudelleen kaikilla 
alakouluilla. Kevään 2023 aikana koulujen henkilökunnat ovat perehtyneet 
muualla toteutettuihin toimintamalleihin. Toimintamalli on päivitetty 
yhteistyössä varhaiskasvatuksen ja alakoulujen opetushenkilökunnan 
kanssa. 
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Ehdotus: Sivistysjohtaja Arto Jormalainen  
 Kasvatus- ja opetuslautakunta merkitsee tiedokseen liitteenä olevan 

alkuluokkatoiminnan ohjeistuksen. 
 

Päätös: Kasvatus- ja opetuslautakunta merkitsi tiedokseen liitteenä olevan 
alkuluokkatoiminnan ohjeistuksen. 

 
Täytäntöönpano: Rehtori Elisa Annala, rehtori Tomi Saikkonen 
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